442 
23 GENER 978 

EL PREVERE RIQUER I ELS AL TRES TUTORS O ALMOINERS DEL DIFUNT ELDRED DONEN A L'ESGLÉSIA DE 

SANTA MARIA DE GIRONA ELS ALOUS QUE TENIA EN EL COMTAT DE GIRONA, EN ELS TERMES DE «MACA

NETO» I «SALICETO», A SANT SADURNÍ [DE L'HEURA]. FAN LA DONACIÓ AMB RESERVA D'USDEFRUIT PER 

L'ESMENTAT PREVERE RIQUER, CABISCOL DE SANTA MARIA [DE GIRONA]. 

O.* Girona, AD, Patrimoni de la Mitra, cal. 17, núm. 99. 

a. MARQUÈS, La senyoria eclesiàstica, ap. l, pàgs. 72-73, ex O. - b.* MARTÍ, CoJ.lecció, núm. 115, pàgs. 145-146, ex O. 

In nomine Domini. Nos Gauc[efred]us, Eldegodus, Wifredus, Bella, que vocant Bonadomna, 
Plancarius, Ricarius í presbiter l, Cursio, qu[i su]mus tutores vel elemosinarii de condam Eldefredi. 
Certum quidem et manifestum enim quia comendavit nobis sua elemosina et precepit nobis ut 
scriptura donacionis fecisemus ad domum Sancte Marie sedis Gerunde, sicuti et facimus, de suum 
alaude quod ille abebat in comitatu Gerundense, in terminio de Macaneto vel infra terminio Salice
to, que vocant Sancti Satumini, id est, terras, vineas, arboribus, cultum et eremum; infra terminio 
Sancti Saturni[ni] ipsum alaude qui fuit de Odilione presbitero, cum exiis et regresiis earum. In 
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[e]adem videlice[t] racione ut dum vivit Richarius, presbiter supranorninatus, caput scolis Sancte 
Marie supradicte, teneat et posideat predicturn alaude in servicio Sancte Marie sine blandimenturn 
de ullurnque hominem, et post obitum suurn remaneat alii qui venturi sunt, teneant et posideant us
que in finem, sicut aserie condicionis probaturn abemus. 

Quod si nos donatores aut ullus homo qui contra ista donacione pro inrurnpendum venerit non 
hoc valeat vindicare quod cupit, sed componat ista omnia in duplo a predicta Sancta Maria et insu
per veniat super illum malediccione davitica et fiat extraneus a lirninibus sancte Dei Ecclesie et ob
sorbeat illos terra, sicut obsorbuit Dathan et Abiron, et abeant participacione cum luda traditore, 
insuper ira Dei omnipotentis incurrat et in antea ista donacio in omnibus obtineat roborem. 

Facta ista scriptura donacionis X kalendas februarii, anno XXIIII regnante Lothario rege, filio 
condam Lodici. 

Sign+um Bonadomna. Sign+urn Cursio. Sign+urn Plancarius elemosinarius. SSS. Wifredus 
SSS.* SSS. Gocefredus +.* Sign+urn Ansemundus. Sign+urn Almannus. Sign+urn Agoardus. 

SSS. In Dei nomine. Honestus iudex, qui ista scriptura donacione scripsi cum literas superposi
tas in verso primo et SSS. die et anno quo supra.